Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

16 февраля 2024 года
ПРИКАЗ № 8 9

Об отправке делегации района
на Ярмарку учебных мест

21 февраля 2024 года на учебной базе Санкт-Петербургского
университета МВД России (Приозерский район, п. Сосново, ул. Лесопарковая,
дом 1) состоится областная Ярмарка учебных мест в военных
образовательных организациях высшего образования Министерства обороны
Российской Федерации, системы МВД и МЧС России (далее - Ярмарка).

Время проведения мероприятия с 1 1.00 до 16.00.
В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия

делегации района к месту проведения мероприятия и обратно
приказываю:

1. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им.
Героя Советского Союза А.П. Иванова» (Гаврилова А.М.) и МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 5» (Ингинен О.В.):

1.1. направить 21 февраля 2024 года для участия в Ярмарке делегацию в
соответствии со списком (приложение);

1.2. назначить педагогов, ответственных за жизнь и здоровье детей в
пути следования до университета М В Д России и обратно, а также во время
проведения мероприятия;

1.3. провести инструктаж сопровождающего о наличии средств
индивидуальной защиты (маски и перчатки) и об ограничении контактов
детей с посторонними лицами в ходе проведения всего мероприятия;

2. Назначить руководителем делегации Алешина Михаила
Александровича, учителя МБОУ «Средняя школа № 5» (по согласованию).

3. МКУ «Лужский ИМЦ» (Наумова Т.Я.) организовать транспортную
доставку делегации в Санкт-Петербургский университет МВД России и
обратно в соответствии с Правилами организованной перевозки группы детей
автобусами, утвержденными постановлением Правительства РФ от
23.09.2020г. № 1527.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

5. Общий контроль оставляю за собой.

ш
Председатель комитета образоэанШМТЕТ А&/3> С В . Красий

приложение

Список
делегации Лужского муниципального района,

выезжающих для участия в областной Ярмарки учебных мест
21 февраля 2024 года

№
п/п Ф.И.О. МОУ Примечание

1 АЛЕШИН
Михаил Александрович +7 (962) 717-94-76

1 АКОПЯН
Мэри Гегамовна Участник

о АЛЕКСЕЕВА Участник
Елизавета Антоновна

Участник

3 МАКАРОВА
Дарья Денисовна

Участник

4 ЗАЛЯЛОВ
Николай Романович

Участник

5 РЕПИНА
Ника Павловна

Участник

6
СИМАЧЕВА
Александра Денисовна

СОШ № 5 Участник

7
СТЕПАНОВА
Ульяна Сергеевна

Участник

8 ЕФИМОВ
Сергей Александрович

Участник

9 РУСАНОВ
Степан Алексеевич

Участник

10 ПЕТРОВА
Алиса Сергеевна

Участник

11 РЕЗЕПОВ
Константин Сергеевич

Участник

12 КОТОВА
София Александровна

Участник

13
ПОТТОЕВ
Назар Игоревич СОШ № 2

Участник

14 ЯКОВЛЕВА
Ульяна Дмитриевна

СОШ № 2
Участник

Примечание:
- отъезд от МБОУ «СОШ № 5» в 06.30 (участники от МБОУ «СОШ № 5»);
- отъезд от администрации района в 06.40 (участники от МОУ «СОШ № 2»)